
 1 

BP.I.3021.2.59.2014 
 
 

Zarządzenie Nr 5385/2014 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 października 2014 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2014 rok. 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), art.3 ust.1 pkt 3 
ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 80 
z 2010r. poz. 526 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 640/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 09 
grudnia 2013r. w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2014 rok, Prezydent 
Miasta zarządza co następuje: 

 
 

Paragraf 1 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  51 219,- 
 
Zadania własne gminy  
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  1 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  1 000,- 
Paragraf 2040 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w 
ramach programów rządowych w kwocie  1 000,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi  
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  10 219,-  /BPI/ 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  10 219,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie     
10 219,- 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  40 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  40 000,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie     
40 000,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  51 219,- 
 
Zadania własne gminy  
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  1 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  1 000,- 
Paragraf 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów w kwocie  1 000,- 
 



 2 

Zadania zlecone ustawowo powiatowi  
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  10 219,-  /PINB/ 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  10 219,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 219,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  40 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  8 500,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  25 000,- 
 

Paragraf 2 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  66 326,- 
 
Z 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  16 500,- /EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  16 500,- 
Zadanie: Oś 66 p „Zakup sprzętu do kuchni” w kwocie 16 500,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  4 200,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 200,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  2 100,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 100,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  43 526,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  43 526,- 
 
Do 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  6 300,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 300,- 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  43 526,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   461,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  43 065,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  16 500,- /EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  16 500,- 
Zadanie: Oś 66 p „Zakup sprzętu do kuchni” w kwocie 16 500,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  298 700,- 
 
Z 
Rozdział 85206 - Wspieranie rodziny w kwocie  84 900,- /MOPS/ 



 3 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  70 700,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  12 500,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 700,- 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  213 800,- 
/MOPS/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  158 600,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  38 450,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  16 750,- 
 
Do 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  1 190,- /MOPS/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 190,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  295 810,- /MOPS/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  226 630,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  69 180,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  1 700,- /MOPS/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 480,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   40,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   180,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  21 070,- 
 
Z 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  21 070,- /EDU/ 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  21 070,- 
 
Do 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  21 070,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  16 600,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  4 470,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  7 001,- 
 
Z 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie   1,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie   1,- 
 
Rozdział 80123 - Licea profilowane w kwocie  7 000,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- 
 
Do 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  7 000,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   1,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   1,- 
 



 4 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie   90,- 
 
Z 
Rozdział 85495 - Pozostała działalność w kwocie   90,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   90,- 
 
Do 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie   90,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   90,- 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  98 050,- 
 
Z 
Zadania własne powiatu /MOPS/ 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  74 650,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  61 300,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  11 400,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 950,- 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  w 
kwocie  23 400,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  23 400,- 
 
Do 
Zadania własne gminy /MOPS/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  2 500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 500,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  95 550,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  61 300,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  13 350,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  20 900,- 
 

Paragraf 3 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  31 080,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  31 080,- 
 
Z 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  26 418,- /UM/WE/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 662,- /UM/WE/ 
 
Do 
Paragraf 4247 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  26 418,- /UM/WE/ 
Paragraf 4249 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  4 662,- /UM/WE/ 
 



 5 

Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie   700,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie   700,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   700,- /ZUK/ 
 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   700,- /ZUK/ 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  3 330,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  3 330,- 
 
Z 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie    
3 330,- /UM/Kd/ 
 
Do 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  3 330,- /UM/Kd/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  396 335,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  134 738,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  60 700,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie    
7 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  6 880,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  6 885,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  28 485,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  2 250,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  5 220,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   500,- 
/EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 600,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  10 774,- /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   84,- /EDU/ 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   30,- 
/EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
4 330,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  95 571,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  9 002,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  28 406,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   759,- /EDU/ 
Paragraf 4420 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 



 6 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  2 500,- 
 
Z 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  2 500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 500,- /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  101 706,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  26 316,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
30 265,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  17 290,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  5 575,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  3 450,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 030,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  9 150,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 152,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 808,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
3 670,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  7 900,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  48 961,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  15 552,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  17 716,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  11 577,- /EDU/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  91 230,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 700,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  10 150,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  39 800,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  5 700,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  2 200,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  5 400,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  6 700,- /EDU/ 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  12 000,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
2 580,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 780,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 700,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  62 500,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  21 000,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   250,- /EDU/ 



 7 

Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie   300,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   300,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   300,- /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  22 971,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 090,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  19 881,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   210,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   30,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 200,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   908,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
19 623,- /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  29 665,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  14 259,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 400,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 920,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 238,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 500,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
4 348,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  27 717,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   148,- 
/EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  13 225,- 
 
Z 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  13 225,- /EDU VIII/ 
 
Do 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  13 225,- /EDU VIII/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  80 450,- 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  2 170,- 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 100,- /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 070,- /MOPS/ 
 



 8 

Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 170,- /MOPS/ 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  14 130,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 530,- /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 600,- /MOPS/ 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  10 000,- /UM/ZS/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 130,- /MOPS/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  10 000,- /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  64 150,- 
 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  64 150,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  64 150,- /MOPS/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  19 300,- 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  19 300,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  15 300,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  4 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  15 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 300,- /EDU/ 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   930,- 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie   930,- 
 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   530,- /MOPS/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   400,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   930,- /MOPS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  247 902,- 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  7 600,- 
 



 9 

Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 400,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 700,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 100,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   500,- /EDU/ 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  1 000,- 
 
Z 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  58 245,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  36 390,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  4 440,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 770,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 700,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 800,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 800,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   245,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 100,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie     
3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  26 385,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  28 300,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   200,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
360,- /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  101 769,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  50 382,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie    
3 925,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   600,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  13 600,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  2 560,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  4 520,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  9 200,- /EDU/ 



 10 

Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 580,- /EDU/ 
Paragraf 4420 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  3 881,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  8 961,- /EDU/ 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  1 400,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
360,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  48 872,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  25 932,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  21 915,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 450,- /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  3 600,- /EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  22 015,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  13 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   700,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   315,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  11 015,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  5 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  4 500,- 
 
Z 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 500,- /EDU/ 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  22 953,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie  1 999,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie   
680,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  3 180,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  1 440,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 100,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   400,- /EDU/ 



 11 

Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  2 800,- 
/EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 800,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 344,- /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   380,- /EDU/ 
Paragraf 4500 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie   600,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
730,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  16 554,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  6 389,- /EDU/ 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie   10,- /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  29 720,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  26 520,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 200,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 432,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  15 000,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
13 288,- /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie   100,- 
 
Z 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
100,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   100,- /EDU/ 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie   820,- 
 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie   820,- 
 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   820,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   820,- /MOPS/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  59 330,- 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  8 150,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 100,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 350,- /EDU/ 



 12 

Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   100,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   260,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
540,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 300,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   700,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 150,- /EDU/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  12 000,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  12 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  12 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  14 680,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 100,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 100,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   200,- /EDU/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   180,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 800,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie    
2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 380,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 300,- /EDU/ 
 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, a także 
szkolenia młodzieży w kwocie  22 500,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  22 500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 200,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  18 800,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  2 000,- 
 



 13 

Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 

Paragraf 4 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  UM w Radomiu /UM/In/ 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  8 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 000,- 
 
Do  Wydział Edukacji Sportu i Turystyki /EDU/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  8 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 000,- 
 

Paragraf 5 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851- Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 – przeciwdziałanie 
alkoholizmowi, paragrafie 2800 - dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

Paragraf 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

 
 
Uzasadnienie: 
 

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 854 w kwocie 1 000,- w zadaniach 
własnych gminy dokonuje się na podstawie decyzji Nr 213 Wojewody Mazowieckiego w 
Warszawie z dnia 21 października 2014 r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie. Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 26) i są przeznaczone 
na udzielenie pomocy dzieciom i uczniom- zgodnie z rządowym programem pomocy dzieciom i 
uczniom w formie zasiłku losowego na cele edukacyjne oraz pomocy uczniom w formie 
wyjazdu terapeutyczno – edukacyjnego w 2014 r.  

 
2. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 710 w kwocie 10 219,- w zadaniach 

zleconych powiatowi dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 209 z 
dnia 21.10.2014 r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Powyższe środki 
przeznaczone są na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników PINB 
w związku z podniesieniem od dnia 1 lutego 2012 r. wysokości składki rentowej.  

 
3. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 853 w kwocie 40 000,- w zadaniach 

zleconych powiatowi dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 191 z 
dnia 14 października 2014 r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Powyższe 
środki zostaną przeznaczone na dofinansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o 
niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

 
4. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 66 326,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest potrzebą zwiększenia 
środków na składki ubezpieczenia społecznego, na dodatkowe wynagrodzenie roczne dla 
pracownika placówki oświatowej, na zakup specjalistycznej patelni elektrycznej do 
podgrzewania posiłków do kuchni szkolnej w PSP Nr 4, na doposażenie klas (ławki, biurka) dla 
Zespołu Szkół Integracyjnych, na zakup części do naprawy kotłowni gazowej, na zakup płyt do 
części podjazdu w PSP Nr 1 oraz na zakup drukarki laserowej.  

 
5. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 298 700,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na wypłatę pracownikom nagród z okazji Dnia Pracownika 
Socjalnego oraz na składki na ubezpieczenie społeczne i fundusz pracy od nagród. 

 
6. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 

kwocie 21 070,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na pochodne od płac pracowników oświaty. 

 
7. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 7 001,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na zapomogi zdrowotne oraz świadczenia bhp dla nauczycieli oraz na odpis na ZFŚS. 

 
8. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 

kwocie 90,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
zakup środków czystości przez Publiczny Ogródek Jordanowski. 

 
9. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 98 050,- z zadań własnych powiatu do zadań własnych gminy wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków dla MOPS-u na zakup: drukarki, urządzenia wielofunkcyjnego, szaf na 
akta oraz jednakowych strojów dla amatorskiego zespołu wokalnego działającego przy Klubie 
„Senior”, oraz na nagrody wraz z pochodnymi dla pracowników MOPS z okazji Dnia Pracownika 
Socjalnego. 



 15 

 
10. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 31 080,- w zadaniach powierzonych gminie przez administrację samorządową 
spowodowane jest koniecznością zabezpieczenia środków na zakup laptopów niezbędnych 
do prowadzenia zajęć w projekcie: ”Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez 
zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – Moja przyszłość”. 

 
11. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 700 w 

kwocie 700,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków w 
budżecie ZUK-u na naprawę rolety w boksie handlowym, uszkodzonym podczas próby 
włamania przy ul. Ofiar Firleja. 

 
12. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 w 

kwocie 3 330,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego po zmarłym 
pracowniku  Urzędu Miejskiego w Radomiu uprawnionemu członkowi rodziny. 

 
13. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 396 335,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na remont łazienki w PSP Nr 7, delegację służbową zagraniczną 
Dyrektora PSP Nr 5, wymianę podłogi w Sali gimnastycznej w PSP Nr 3 oraz zakup środków 
czystości, doposażenie oddziałów przedszkolnych w ZSP Nr 1, zakup drukarki i komputera do 
pracy w systemie Zintegrowanego  Systemu Zarządzania Oświatą, zakup dwóch szatani dla 
dzieci oraz pomocy dydaktycznych dla PP Nr 6, na wypłatę odprawy z art. 20 KN i 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracownika oświaty, zwiększenie planu wydatków 
na płacach w związku z niedoborem oraz na składki społeczne, na naprawę aparatu 
fotograficznego dla Radomskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli, na szkolenia nauczycieli 
i rady pedagogicznej /umowy-zlecenia/, delegacje pracowników, na ekspertyzę techniczną 
uszkodzonego sprzętu agd w związku z likwidacją sprzętu w PSP Nr 33, zakup biletów 
lotniczych oraz pozostałe wydatki związane z pobytem poza granicami kraju w ramach 
zadania „Comenius” VIII, zakup energii przez placówki oświatowe. 

 
14. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 80 450,- w zadaniach własnych gminy konieczne jest z uwagi na zabezpieczenie 
środków finansowych na zapłatę odsetek za nieterminowe zwrot nienależnie pobranych 
świadczeń rodzinnych, na wypłatę nagród wraz z pochodnymi pracownikom MOPS-u z okazji 
Dnia Pracownika Socjalnego. 

 
15. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 

kwocie 19 300,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest potrzebą zwiększenia 
środków na płace oraz na  zakup regału na pomoce szkolne do świetlicy w ZSI. 

 
16. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 852,- w zadaniach zleconych gminie spowodowane jest koniecznością zabezpieczenia 
środków na składki ubezpieczenia społecznego od wynagrodzeń. 

 
17. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 247 902,- w zadaniach własnych powiatu spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na zakup materiałów do remontu łazienki w ZSS Nr 1, na badania 
wstępne i okresowe pracowników ZSS i PO, na zawarcie umowy-zlecenia z informatykiem, na 
zakup komputera do sali lekcyjnej dla I LO, na zakup pomocy dydaktycznych dla uczniów 
(rzutnik wraz z oprogramowaniem, doposażenie laboratoriów i pracowni w pomoce naukowe 
oraz w wyposażenie w IV LO, konieczne przeprowadzenie w szkole szkolenia BHP dla 
wszystkich pracowników w VIII LO, wpłata na PFRON, zapłata podatku od nieruchomości od 
zawartych umów wynajmu pomieszczeń i terenu przez ZSA i GŻ, delegacje krajowe. 

 



 16 

18.   Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 853 w 
kwocie 820,- w zadaniach własnych powiatu spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków  na nagrody dla pracowników MOPS-u z okazji Dnia Pracownika 
Socjalnego. 

 
19. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 

kwocie 59 330,- w zadaniach własnych powiatu spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na remont pokoju księgowości, na zakup pomocy dydaktycznych do 
PPP Nr 1 oraz doposażenie gabinetów psychologicznych, pedagogicznych i logopedycznych w 
niezbędny sprzęt. Konieczność zapłaty zasądzonego odszkodowania wyrokiem sądu na rzecz 
pracownika MDK, wpłaty na PFRON, zakup materiałów biurowych do Bursy Szkolnej, na 
wypłatę wynagrodzeń z tytułu umowy zlecenia wraz z pochodnymi dla wychowawców kolonii 
rehabilitacyjnej w ZSS i PO oraz na zawarcie umowy-zlecenia na wdrożenie i nadzór 
zabezpieczeń chroniących przed nieautoryzowanym dostępem do sieci komputerowej w MOS. 

 
20. Przesunięcie planu wydatków między dysponentami w dziale 801 w kwocie 8 000,- w 

zadaniach własnych powiatu spowodowane jest koniecznością zabezpieczenia środków na 
usunięcie awarii kanalizacyjnej w ZST przy ul. Limanowskiego oraz usunięcie awarii 
centralnego ogrzewania w sali gimnastycznej w IV LO. 

 
 


